
Zarządzenie Nr 75/2009
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Miasta Gostynina

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1
W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Gostynina stanowiącym załącznik do 

zarządzenia  nr  21/2008  Burmistrza  Miasta  Gostynina  z  dnia  
11  kwietnia  2008  r.  w  sprawie  nadania  regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta 
Gostynina, zmieniającego zarządzeniami Burmistrza Miasta Gostynina Nr 43/2008 z dnia 11 
lipca 2008 r., Nr 61/2008 z dnia 30 października 2008, Nr 76/2008 z dnia 29 grudnia 2008 
r., Nr 15/2009 z dnia 12 lutego 2009 r., Nr 31/2009 r. z dnia 4 maja 2009 r., Nr 64/2009 z 
dnia  30  września  2009,   Nr  68/2009  z  dnia  5  listopada  2009  r.   wprowadza  się  niżej 
wymienione zmiany: 

1. W  załączniku  Nr  4  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Gostynina 
wprowadza się następujące zmiany:
1)  W   “Wykazie  stanowisk  pracy  w  Urzędzie  Miasta  Gostynina”  pkt.  XVII 
otrzymuje brzmienie:
“XVII. Wydział Promocji Miasta

1) Naczelnik Wydziału
2) Stanowisko ds. promocji miasta 
3) Stanowisko ds. promocji miasta 
4) Stanowisko ds. promocji miasta 
5) Stanowisko ds. kulturalno-oświatowych

2. Zdanie  “92 ¼  etatów,  w tym 6 zadania  zlecone”  zastępuje  się  słowami:  “93 ¼ 
etatów, w tym 6 zadania zlecone”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza.

§3 
Zarządzenie wchodzi z dniem 01 grudnia 2009 r. 


